- BLUEBIrD vENTUrE
- OTC
- Autres

264 443
1

100 000
264 902
10 349

7,14 %
-

2,70 %
7,15 %
0,28 %

7,21 %
-

2,29 %
6,07 %
0,35 %

264 443
1

100 000
264 902
15 491

7,14 %
-

2,70 %
7,15 %
0,42 %

9,81 %
-

2,26 %
5,98 %
0,66 %

170 000
1

100 000
-

15 080

4,59 %
-

2,70 %
-

0,41 %

7,66 %
-

2,25 %
-

0,66 %

Autres actionnaires résidents - - - - - - - - -

Actionnaires non résidents - - - - - - - - -

Total 3 703 402 100 % 100 % 3 703 408 100 % 100 % 3 703 661 100 % 100 %

(1) La société EUrODYNE est une société anonyme holding de droit luxembourgeois, immatriculée au registre du Commerce et des Sociétés de Luxembourg, section B-10646.
Le capital de la société EUrODYNE est détenu majoritairement par Monsieur Alain de Salaberry, son Président. EUrODYNE et Monsieur Alain de Salaberry sont informés des
obligations, et en particulier au titre des déclarations de franchissement de seuil, qui pourraient leur incomber en leur qualité de concertistes et ne manqueront pas, le cas
échéant, d’effectuer lesdites déclarations.

52

Document De référence 2010   quantel

Actionnariat
Situation au 15 avril 2011

Nombre d’actions % du capital Droit de vote % droit de vote

Actionnaires dirigeants

- Eurodyne (1) 663 222 17,91 % 1 138 296 25,63 %

- Alain de Salaberry 45 490 1,23 % 90 980 2,05 %

- Cadres dirigeants 37 521 1,01 % 69 692 1,57 %

Action de concert - - -

Groupe d’actionnaires partenaires - - -

Actionnariat salarié - - -

Auto-détention

Auto-contrôle 5 485 0,15 % NA NA-

Public (titres au nominatif)

BANQUE DE vIzILLE 170 000 4,59 % 340 000 7,66 %

BLUEBIrD 100 000 2,70 % 100 000 2,25 %

NATExIS EQUITY MANAGEMENT 1 - 2 -

Autres 15 080 0,41 % 29 549 0,67 %

Public (titres au porteur)

TUrENNE CAPITAL 351 586 9,49 % 351 576 7,92 %

NEM INvEST 115 881 3,13 % 115 881 2,61 %

OTC 250 000 6,75 % 250 000 5,63 %

BANQUE DE vIzILLE 94 443 2,55 % 94 443 2,13 %

Autres 1 855 352 50,10 % 1 855 352 41,78 %

Autres actionnaires résidents - - - -

Actionnaires non résidents - - - -

Total 3 704 061 100 % 4 435 781 100 %

(1) La société EUrODYNE est une société anonyme holding de droit luxembourgeois, immatriculée au registre du Commerce et des Sociétés de Luxembourg, section B-10646.
Le capital de la société EUrODYNE est détenu majoritairement par Monsieur Alain de Salaberry, son Président. EUrODYNE et Monsieur Alain de Salaberry sont informés des
obligations, et en particulier au titre des déclarations de franchissement de seuil, qui pourraient leur incomber en leur qualité de concertistes et ne manqueront pas, le cas
échéant, d’effectuer lesdites déclarations.

La répartition du capital social et des droits de vote de QUANTEL au 15 avril 2011 est, à la connaissance de la Société,